



MPH 2000 ApS

**Symfonivej 22
2730 Herlev**

CVR nr. 25 34 62 89

Årsrapport for 2016/2017
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. januar 2018
Dirigent

Navn: Jesper Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MPH 2000 ApS
Symfonivej 22
2730 Herlev

CVR nr.: 25 34 62 89
Stiftet: 20. april 2000
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4323 Ll. Skensved
Michael H. Thomsen, Hvidovre Strandvej 3, 2650 Hvidovre
Preben Madsen, Græsager 2, 2690 Karlslunde

Direktion:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4323 Ll. Skensved

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 250, og et overskud på t.kr. 253 efter skat.

Regnskabet betragtes som delvist acceptabelt med et mål om at forberede resultatet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		-12.250	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.180	372
Andre finansielle omkostninger		<u>-97</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		249.833	357
Skat af årets resultat	1	<u>2.674</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>252.507</u>	<u>360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250
Overført resultat		<u>2.507</u>	<u>110</u>
I alt disponering		<u>252.507</u>	<u>360</u>

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.173.714</u>	<u>2.071</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.173.714</u>	<u>2.071</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.173.714</u>	<u>2.071</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.118.557	1.249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		176.583	275
Tilgodehavende skat		<u>20.502</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.315.642</u>	<u>1.524</u>
Likvide beholdninger		<u>753.501</u>	<u>723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.069.143</u>	<u>2.247</u>
Aktiver i alt		<u>4.242.857</u>	<u>4.318</u>

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	804
Overført resultat	3.815.782	3.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
	<u>4.190.782</u>	<u>4.188</u>
Egenkapital i alt		
	<u><u>4.190.782</u></u>	<u><u>4.188</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	93
	<u>0</u>	<u>93</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		
	<u>0</u>	<u>93</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12
Selskabsskat	39.728	25
Anden gæld	97	0
	<u>52.075</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		
	<u>52.075</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtigelser i alt		
	<u><u>52.075</u></u>	<u><u>130</u></u>
Passiver i alt		
	<u><u>4.242.857</u></u>	<u><u>4.318</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	804.034	250.000	3.009.241
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-804.034	0	804.034
	0	-804.034	0	804.034
Årets resultat	0	0	250.000	2.507
	0	-804.034	250.000	806.541
Betalt udbytte	0	0	-250.000	0
	0	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	250.000	3.815.782
Egenkapital, ultimo				4.190.782

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.498	145
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-28.198	-148
Regulering af tidligere års skat	26	0
Skat af årets resultat i alt	-2.674	-3
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.267.500	1.267
Anskaffelsessum, ultimo	1.267.500	1.267
Værdireguleringer, primo	804.034	804
Årets resultat efter skat	262.180	373
Udbytte fra kapitalandele	-1.160.000	-373
Værdireguleringer, ultimo	-93.786	804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.173.714	2.071

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MIRANDA Partners A/S	Herlev, Danmark	100%	749.834	249.510
IT Integrations A/S	Herlev, Danmark	100%	422.280	11.071

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 40 pr. 30. september 2017.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen garanti-, kautions- eller eventualforpligtelser.